
Lukáš Chlebek
Tel.: +420 776 005 499
E-mail: lukas.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo nabídky: 0461
black-reality.cz/reality/59661/

 

Prodej rodinného domu 165 m², pozemek 982 m²
, Frýdek-Místek
8 681 000 Kč
Exkluzivně nabízíme k prodeji nadčasový rodinný dům v části obce Horní Domaslavice, okres Frýdek-Místek. Tato novostavba
s dispozicí 4+kk se rozkládá na celkové zastavěné ploše 165 m² a je obklopena pozemkem o rozloze 881 m², který poskytuje
dostatek prostoru pro relaxaci a volnočasové aktivity. Interiér domu je na vysoké úrovni s možností individuálního výběru
dokončovacích prvků interiéru podle osobního vkusu nového majitele, což přináší jedinečnou příležitost přizpůsobit si domov
na míru. Cena nemovitosti zahrnuje kompletní dokončení domu s výjimkou kuchyně a oplocení. Moderní a kvalitní vybavení
interiéru uspokojí i ty nejnáročnější požadavky na bydlení. Systém čištění odpadních vod a dálkový vodovod společně s
napojením na elektřinu 230 V a 400 V. Pro útulnost a efektivitu vytápění celého domu slouží špičkové tepelné čerpadlo NIBE.
Součástí nemovitosti je také krytá terasa, která poskytuje ideální prostor pro odpočinek v teplejších měsících a kryté stání na
auta spolu se skladem. Dům je momentálně ve fázi výstavby, což vám dává jedinečnou příležitost zasahovat do výběru
finálních dokončovacích prací a přizpůsobit si tak svůj nový domov podle vlastních představ. Lokalita nabízí jedinečnou
kombinaci klidného bydlení s vynikající dostupností. V těsné blízkosti se nachází Žermanická přehrada, která je ideálním
místem pro rekreační aktivity a relaxaci v přírodě. Dopravní spojení zahrnuje snadný přístup k silnici a autobusové zastávce.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/59661/

